Saison 2026 - BEfr - 251001
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
CR551V | Scarificateur compact 50 cm a/ 5.0 Cv Vanguard & couteaux mobiles - 59 kg VBDBILCR551V 2.173,55 2.630,00
PR550H | Scarificateur Heavy Duty 50 cm a/ 5.5 Cv GX & couteaux mobiles - 72 kg VBDBILPR550H 2.584,30 3.127,00
Moteur
CR551V: Vanguard - 5,0Cv - 3,67kW - 169cc - Démar. manuel
PR550H: Honda GX160 - 5,5Cv - 4,1kW - 160cc - Démar. manuel
Largeur de travail 50 cm

CAROTTEUSES
Saison 2026 - BEfr - 251001
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
LB352 | Aspirateur à pousser 50 cm a/ 3,5 Cv B&S -  26 kg BBDBILLB352 1.100,00 1.331,00
KV601 | Aspirateur à pousser 69 cm a/ 4,95 Cv B&S - 51 kg BBDBILKV601 1.606,61 1.944,00
KV601SP | Aspirateur autotracté 69 cm a/ 4,95 Cv B&S - 58,5 kg BBABILKV601SP 2.147,93 2.599,00
TKV601SP | Aspirateur/broyeur autotracté 69 cm a/ 4,95 Cv B&S - 61 kg BBABILTKV601SPEU 2.688,43 3.253,00
MV601 | Aspirateur à pousser 74 cm a/ 4,95 Cv B&S - 86 kg BBDBILMV601 3.046,28 3.686,00
MV601SPDS | Aspirateur autotracté 74 cm a/ 4,95 Cv B&S - 92,5 kg BBABILMV601SPDS 3.526,45 4.267,00
MV601SPE | Aspirateur autotracté 74 cm a/ 4,95 Cv B&S - 92,5 kg BBABILMV601SPE 3.832,23 4.637,00
QV550H | Aspirateur à pousser 84 cm a/ 5,5 Cv Honda - 73,4 kg BBDBILQV551H 4.033,06 4.880,00
QV551HSP | Aspirateur autotracté 84 cm a/ 5,5 Cv Honda - 102,5 kg BBABILQV551HSP 5.202,48 6.295,00
QV900HSP | Aspirateur autotracté 84 cm a/ 9 Cv Honda - 112,5 kg BBABILQV900HSP 5.926,45 7.171,00
Moteur LB352: B&S 500 Series - 3,5 cv - 2,6 kW
(T)KV601(SP): B&S 850 Prof. Series - 4,95 cv - 3,69 kW - 190cc
MV601(SPDS): B&S 850 Prof. Series - 4,95 cv - 3,69 kW - 190cc
MV601(SPDS): B&S 875 Prof. Series - 4,95 cv - 3,69 kW - 190cc

LOAD"
Saison 2026 - BEfr - 251001
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
F602V | "FORCE" Souffleur modèle à pousser a/ 5 Cv B&S Vanguard - 40 kg BBDBILF602V 1.335,54 1.616,00
F902H | "FORCE" Souffleur modèle à pousser a/ 9 Cv Honda - 64,8 kg BBDBILF902H 2.295,87 2.778,00
F1002SPV | "FORCE" Souffleur autotracté a/ 10 Cv B&S Vanguard - 74,5 kg BBABILF1002SPV 2.505,79 3.032,00
F1302H | "FORCE" Souffleur modèle à pousser a/ 13 Cv Honda GX OHV - 72,6 kg BBDBILF1302H 2.784,30 3.369,00
F1302SPH | "FORCE" Souffleur autotracté a/ 13 Cv Honda GX OHV - 75 kg BBABILF1302SPH 3.229,75 3.908,00
F1802SPV | "FORCE" Souffleur autotracté a/ 18 Cv B&S Vanguard - 82,6 kg BBABILF1802SPV 4.128,93 4.996,00
Moteur F602V: B&S Vanguard 169cc - 5 Cv - 1 cylindre - Démar. manuel
F902H: Honda GX270 262cc - 9 Cv - 1 cylindre - Démar. manuel
F1002SPV: B&S Vanguard 305cc - 10 Cv - 1 cylindre - Démar. manuel
F1302(SP)H: Honda GX390 393cc OHV - 13 Cv - 1 cyl - Démar. Manuel
F1802SPV: B&S Vanguard 570cc - 18 Cv - 1 cyl - Démar. Manuel
Guidon Ergonomique & forme robuste
Entraînement F602V / F902H / F1302 H: Modèles à pousser
F1002SPV / F1302SPH / F1802SPV: Autotractant
Capacité vésicale F602V: 3450 m³/h @ 320 km/h
F902H: 5700 m³/h @ 320 km/h
F1002SPV: 5760 m³/h @ 320 km/h
F1302(SP)H: 9300 m³/h @ 320 km/h
F1802SPV: 10.500 m³/h @ 320 km/h
Commandes Ergonomique
Roues F602V: Roues a/ roulements et pneus à gonfler 8" avant 10" arrière
Autres modèles: Roues a/ roulements et pneus à gonfler 10" av. 13" ar.
Turbine Nylon renforcé avec fibre de verre
F602V: 41cm - Autres modèles: 43cm
F1302SPH Echappement
F602V: 8,9cm
F902H: 10,2cm
F1002SPV: 10,2cm
F1302(SP)H: 12,7cm
F1802SPV: 15,2cm
Atténuation sonore
Accessoires modèles Force
Coude pour éjection frontale, pour F601S BESBIL441130 132,23 160,00
Frein parking (dés F902) BESBIL440140 143,80 174,00
"Hold-down" kit sécurité de transport (dés F902) BESBIL440120 222,31 269,00
F602V F1802SPV
SOUFFLEURS DE FEUILLES
Optimale grâce à l'usage d'une turbine extra légère avec de nombreuses
aubes
Latéralement réglable en hauteur et F902 et F1302 pourvu d'un coude
pour éjection frontale standard
Saison 2026 - BEfr - 251001
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
X3002 | Souffleur de feuilles "Hurricane" stand-on a/ 23 Cv B&S Vanguard V-twin - 440 kg BBABILX3002 14.654,55 17.732,00
Z3002 | Souffleur de feuilles "Hurricane" stand-on a/ 35 Cv B&S Vanguard V-twin - 526 kg BBABILZ3002 17.220,66 20.837,00
Moteur X3002: B&S Vanguard V-twin 627cc - 23cv - 2 cylindres - démar. électr.
Z3002: B&S Vanguard V-twin 993cc - 35cv - 2 cylindres - démar. Électr.
Carburant Essence
Cont. rés. carburant 37,8 litres